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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Stowarzyszenie Hawi Racing Team
45-119 Opole
ul. Magazynowa 1

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000297890

2. Dane osób upoważnionych do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z KRS: 0000297890:
Andrzej Hawryluk

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
Andrzej Hawryluk, 697977937, hawiopole@wp.pl 
Piotr Kumiec, 668183671, hawiopole@wp.pl 
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Przygotowanie i udział motocyklistów HAWI RACING TEAM w 3.
rundzie Pucharu Europy MiniEnduro

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2024-07-30 Data

zakończenia 2024-08-20

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Zadanie związane jest z przygotowaniem i startem dwójki młodych zawodników opolskiego HAWI RACING TEAM, Mai
Kozłowskiej i Michała Laski, w 3. rundzie Pucharu Europy MiniEnduro - FIM MiniEnduro European Cup 2024, kończącej
całoroczną rywalizację. Zawody odbędą się w miejscowości Melewitz (Niemcy, land Saksonia) w dniach 09-11.08.2024.
informacje dot. imprezy są dostępne na stronie internetowej: www.enduroeuropean.com/gare/minienduro-round3-2024/.
Zawodnicy opolskiego klubu jako jedyni reprezentują Polskę w tych prestiżowych rozgrywkach. Enduro jest najtrudniejszą
konkurencją sportu motocyklowego, która wymaga od zawodników wykazania się wszechstronnymi umiejętnościami jazdy motocyklem w
terenie oraz wytrzymałością fizyczną. Nasi zawodnicy są utalentowanymi motocyklistami i pomimo młodego wieku posiadają na swoim koncie
znaczące sukcesy na arenach krajowych i międzynarodowych:

MAJA KOZŁOWSKA – 16 lat, Wicemistrzyni Polski Enduro 2023 w klasie Kobiet, Wicemistrzyni Czech Endurosprint
2022 w klasie Kobiet, 4 zawodniczka MiniEnduro European Trophy 2023
MICHAŁ LASKA – 15 lat, Mistrz Polski Enduro 2023 w klasie Junior 85, uczestnik Pucharu Europy SuperEnduro
2024, 5 zawodnik MiniEnduro European Trophy 2023.

Maja podczas zawodów z powodzeniem rywalizuje z seniorkami, tj. dużo starszymi od siebie zawodniczkami, zaś Michał zdominował
tegoroczne krajowe rozgrywki w klasie Junior 125 i pewnie zmierza po kolejny tytuł.
W pierwszym dniu pierwszej rundy Pucharu Europy MiniEnduro 2024 rozegranej w maju we włoskim Aviano, Maja zajęła miejsce na
najniższym stopniu podium, natomiast Michał w drugim dniu tej imprezy wywalczył drugie miejsce. Uzyskane wyniki potwierdzają
wysokie umiejętności sportowe naszych zawodników, umożliwiające skuteczną rywalizację z rówieśnikami z całej Europy. Możliwość startu
zawodników opolskiego HAWI RACING TEAM w prestiżowych rozgrywkach europejskiego formatu jest dla nich ogromnym wyróżnieniem, a
także dla naszego klubu i całego środowiska sportu motocyklowego w województwie opolskim. Udział w tej szczególnej imprezie wymaga
odpowiedniego przygotowania zawodników i ich motocykli, w tym zabezpieczenia wyposażenia w części ubioru motocyklowego
ochrony osobistej, tj. kask i szorty ochronne, oraz zabezpieczenia kompletu opon wraz z mouse'ami (wypełnienie opon zamiast opon).
Sponsorzy przy wsparciu Polskiego Związku Motorowego zabezpieczają opłacenie wpisowego i ubezpieczenie, przewóz na miejsce
rywalizacji oraz transport motocykli wraz z częściami zamiennymi i osprzętem, odzież sportową, a podczas całej imprezy zapewniają nocleg
i wyżywienie oraz obsługę serwisową podczas zawodów. Start w imprezie będzie poprzedzony treningiem szkoleniowym w ośrodku
motocyklowym w Nowym Kościele w dniach 02-04.08.2024 oraz przygotowaniem motocykli do zawodów w specjalistycznym serwisie
motocyklowym w Opolu (05 i 06.08.2024). Informacja o realizacji zadania zostanie zamieszczona na klubowym profilu w przestrzeni
internetowej - www.facebook.com/HawiRT, z adnotacją o współfinansowaniu zadania przez Samorząd Województwa Opolskiego wraz
z zamieszczeniem emblematu "Opolskie 20 lat w UE", a po zawodach zostanie przedstawiona informacja ze startu naszych motocyklistów w
3. rundzie Pucharu Europy MiniEnduro i uzyskanych wynikach wraz z publikacją zdjęć. Ponadto zostanie rozesłana stosowna informacja
prasowa do opolskich mediów, tj. TVP3 Opole, Radio Opole, Radio Doxa, NTO, 24Opole, O powiecie info, Prosto z Opolskiego, Czas na
Opole. 

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Upowszechnianie kultury fizycznej
poprzez propagowanie sportu
motocyklowego.

Udział w zawodach rangi Pucharu
Europy.

Potwierdzenie udziału w zawodach
(lista startowa) oraz dokumentacja
zdjęciowa.

Trening przygotowawczy. 12 jednostek treningowych. Lista obecności.
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Promocja województwa Opolskiego.

Zamieszczenie emblematu "Opolskie
Kwitnące" na kasku i bluzie sportowej
oraz opublikowanie informacji na
profilu klubowym o
współfinansowaniu zadania przez
Samorząd Województwa Opolskiego.

Dokumentacja fotograficzna oraz
strona internetowa
www.facebook.com/HawiRT.

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie HAWI RACING TEAM jest klubem sportów motorowych powstałym w 2008 roku i specjalizującym się
głównie w sportach motocyklowych (enduro, superenduro, cross country, baja, motocross), odnoszącym sukcesy sportowe w rywalizacji
krajowej, którego zawodnicy powoływani są do kadry narodowej i uczestniczą w imprezach międzynarodowych rangi
mistrzostw świata i Europy. W latach 2008-2010 i 2023 organizator Mistrzostw Polski i Pucharu Polski Enduro. Klubowy
Mistrz Polski Enduro (2022) i SuperEnduro (2019). Klub w latach 2015-2016 zajmował się sportem żużlowym, wywalczając
4. miejsce w rozgrywkach Młodzieżowych Drużynowych Mistrzostw Polski, co jest najlepszym wynikiem w historii
opolskiego żużla. Organizator Turnieju Żużlowego "Opolska Karolinka", uznanego za najlepszą imprezę sportową w 2015
roku w województwie opolskim. Wieloletni organizator charytatywnych Opolskich Gal Żużla na Lodzie - imprezy promującej
żużel i inne sporty motorowe. Działalność sportowa klubu od wielu lat wspierana jest przez Samorząd Województwa Opolskiego.
Posiadamy niezbędne doświadczenie, aby skutecznie zrealizować niniejsze zadanie, w które oprócz zawodników zostanie zaangażowany
klubowy licencjonowany trener sportu motocyklowego, który w dniach 02-04.08.2024 przeprowadzi z zawodnikami cykl treningów. W ramach
zadania przewidujemy poniesienie kosztów, które zostaną sfinansowane z przyznanej dotacji, mające na celu przyczynić się do podjęcia
rywalizacji na najwyższym poziomie i uzyskaniu znaczących wyników sportowych oraz zadbać o właściwe bezpieczeństwo zawodników
podczas sportowych zmagań, tj. zakup opon motocyklowych (przód + tył), mouse'ów do opon (wypełnienie opon zamiast dętki, przód + tył),
kasku, szortów ochronnych pod spodnie motocyklowe, chroniące przy upadkach biodra, pośladki i kość ogonową.  Szkoleniowiec
przeprowadzi treningi w ramach wolontariatu (wycena: 180 zł/h x 12h = 2160 zł), co będzie stanowiło wkład własny naszego klubu.  Motocykle
zostaną przygotowane do zawodów w specjalistycznym serwisie motocyklowym.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Przygotowanie motocykli do zawodów (serwis i tuning) 4 000,00 zł

2 Opony 1 120,00 zł

3 Mouse do opon motocyklowych 1 480,00 zł

4 Kask motocyklowy 2 600,00 zł

5 Szorty ochronne 800,00 zł

6 Obsługa szkoleniowo-trenerska 2 160,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 12 160,00 zł 10 000,00 zł 2 160,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-06-27 21:47:43

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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